
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalova – Marie 

Hübnerové 
Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2019-027102 

 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 13. 8. 2019 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 
Dotaz č. I/1: 
„Na koordinačním situačním výkresu jsou uvedeny i objekty Inženýrské objekty: IO 800 – Sadové úpravy a 
herní prvky a Parkoviště IO 400 Sadové úpravy a drobná architektura. V souhrnné technické zprávě – členění 
stavby na objekty je uveden taktéž IO 800 – Sadové úpravy a herní prvky. Tyto objekty jsme však nenalezli ve 
výkazu výměr ani v projektové dokumentaci. Pouze je uvedena položka Sadové úpravy – založení trávníku 
včetně údržby ve výkazu výměr IO 100 – komunikace a zpevněné plochy. Dotaz zní zda IO 800 a IO 400 jsou 
předmětem cenové nabídky, jelikož v situaci jsou zakresleny, kromě trávníku i dřeviny (keře, živý plot a 
stromy) a herní prvky.“ 
 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 117867/2019 
Sp. zn.: S - JMK 102230/2019 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 237 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 14.08.2019 
   
  

 
 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/2 
 

Odpověď č. I/1: 
Objekty IO 800 a IO 400 nejsou předmětem cenové nabídky. Pro odstranění pochybností uvádíme, že 
předmětem cenové nabídky jsou pouze objekty uvedené na listu rekapitulace soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr. Předmětem cenové nabídky dále není provozní soubor PS 1000 
Gastrotechnologie a prvky interiéru. Výkresy těchto částí či prvků a textové části, které jsou součástí 
dokumentace, slouží pouze pro informaci dodavatele. 

 
S pozdravem 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 

 


		2019-08-14T13:05:13+0000
	Not specified




